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CENNIK VYSETRENI

THERAPY CLINIC s.r.0.

Centrum pre lie¢bu pohybového apardtu

Sliezska 9
831 03 Bratislava

tel: +421 948 066 509
info@therapyclinic.sk

A LIECEBNYCH UKONOV

Vstupné rehabilitacné vysetrenie

Konzultdcia s fyzioterapeutom
LieCebnd rehabilitGcia 55 min
LieCebnd rehabilitGcia 30 min
ElektrolieCba

Ultrazvuk

TDP lampa

Kinesiotaping

UVOLNOVACIE TECHNIKY
Masdz 30 min

Masdaz 45 min

Masdz 55 min
Lymfodrendz 90 min

25,00 eur
15,00 eur
25.00 eur
15.00 eur
7,00 eur
5,00 eur
10,00 eur
8.00 eur

18,00 eur
25,00 eur
30,00 eur
45,00 eur
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CENNIK VYSETRENI

A LIECEBNYCH UKONQOV

Vstupné rehabilitacné vysetrenie

Konzultdcia s fyzioterapeutom
LieCebnd rehabilitacia 5§56 min
LieCebnd rehabilitacia 30 min
ElektrolieCba

Ultrazvuk

TDP lampa

Kinesiofaping

UVOLNOVACIE TECHNIKY
Masdaz 30 min

Masdaz 45 min

Masdaz 55 min
Lymfodrendz 90 min

25,00 eur
15,00 eur
25.00 eur
15.00 eur
/7,00 eur
5,00 eur
10,00 eur
8,00 eur

18,00 eur
25,00 eur
30,00 eur
45,00 eur



